PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   27.05.2020                                                                                            № 76
 О согласовании документов о награждении почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель» Мустафиной Ю.А.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение негосударственной некоммерческой организации - Адвокатской палаты Ульяновской области от 25.05.2020 № 176, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении  почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Мустафиной Юлии Астаховны - адвоката негосударственной некоммерческой организации - Адвокатской палаты Ульяновской области.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин